
OBSAH

Ä 5 S Ä Ä  m  ̂
97/ a 995. Toto číslo 1087 se о<1 č. 995 liší v předpisech zvýrazněných v obsahu tučné.

I - INSOLVENCE

Přehled insolvenčního zákona..................................................................................

Zákon č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvcnční zák o n )........................................

Vyhláška č. 311/2007 Sb.,
o jednacím řádu pro insolvcnční řízení a  kterou se provádčjí nčktcrá ustanovení 
insolvenčního z á k o n a ..............................................................................................

4

9

109

Vyhláška č. 313/2007 Sb.,
o odmčnč insolvenčního správce, o  náhradách jeho hotových výdajů,
o  odmčnč členů a náhradníků včřitelského výboru a o náhradách jejich nutných výdajů............... 120

Zákon č. 312/2006 Sb.,
o  insolvenčních správcích.............................................................

Vyhláška č. 312/2007 Sb.,
o obsahu a dalších náležitostech zkoušek insolvenčních správců

Vyhláška č. 314/2007 Sb.,
o minimálním limitu pojistného plnční a minimálních standardech
pojistných smluv insolvenčních sp ráv c ů ...................................................................

Vyhláška č. 355/2013 Sb.,
o úředních hodinách provozovny, o označování sídla a provozovny a o činnostech, 
které je insolvcnční správce povinen zajišťovat v provozovně.................................

kapitola II - OCHRANA HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE, VEŘEJNÁ PODPORA, VÝZNAMNÁ 
TRŽNÍ SÍLA

Zákon č. 143/2001 Sb.,
o  ochranč hospodářské soutčžc a o  zmčnč některých zákonů (zákon o ochranč 
hospodářské so u tčžc ).......................................................................................................

Vyhláška č. 252/2009 Sb.,
kterou se stanoví náležitosti návrhu na povolení spojení soutěžitelů............................

Zákon č. 273/1996 Sb.,
o působnosti Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže................................................

Zákon č. 215/2004 Sb.,
o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o  změně zákona o  podpoře 
výzkumu a vývoje................................................................................................................

Vyhláška č. 465/2009 Sb.,
o údajích zaznamenávaných do centrálního registru podpor malého rozsahu............

Zákoně. 319/2006 Sb.,
o  někteiých opatřeních ke zprůhlednění finančních vztahů v oblasti veřejné podpory

144

161

173

174 

179 

181

Zákon č. 395/2009 Sb., , ол
o významné tržní síle při prodeji zemědělských a potravinářských produktů a jejím zneužiti . . .  189

2



Zákon č. 72/2000 Sb.,
o investičních pobídkách a o změně některých zákonů (zákon o investičních pobídkách)............. 195

Zákon č. 596/2006 Sb.,
kterým se stanoví přípustná míra veřejné podpory v regionech soudržnosti České republiky. . . 217

Orientace v zákoně o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvcnční zákon)

Vážení uživatelé edice ÚZ, protože rozsah insolvenčního zákona je  značný, rozhodli jsm e se usnadnil vám 
orientaci v zákoně a  zařadili jsm e  pracovní pojm enování těch paragrafů, které v  oficiálním textu nemají 
žádný název; tyto pracovní názvy jsou přím o v  textu odlišeny hvězdičkou.

Poznámky redakce:

• ^ d n fd '^  '2015 ̂ Z m ě ^ p ^ ^ c l fp í ^ lp i s ů ,  ̂ k ^ k /  r jm d 'š ľ ^ ^ u от ̂ n ‘J e^ akčníjizávěrky publikace, to je  ke

• Novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou vyznačeny tučně (netýká se nadpisů ); poznámky re
dakce a citace odkazů jsou vytištěny kurzívou. Symbol 71 znamená, že při novelizaci byla vypuštěna část textu.

• Citaci právního předpisu v poznám ce p o d  čarou uvádíme vždy v aktuálním  znění.

Související předpis:

I Číslo 
ve

• předpisu 

118/2000

Název Téma edice ÚZ

^sch o p n o sd ^rn čsř °  ^ J 1ira" <:‘ n?"cú P”  Palební j Pracovněprávní předpisy,

3


